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Hallitusohjelman mukaan valtion tilaohjelmaa tehostetaan merkittävästi. 
Osana tuottavuus- ja tehostamistoimia kaikkia oikeusministeriön 
hallinnonalan virastoja on pyydetty arvioimaan keinoja mm. 
tilatehokkuuden parantamiseksi. Ulosottolaitos on toimittanut laatimansa 
toimipaikkaverkon kehittämissuunnitelman oikeusministeriölle 28.6.2024.  
 
Kehittämissuunnitelma oli laajalla lausuntokierroksella 27.9.2024 – 
15.11.2024. Lausuntokierroksen jälkeen oikeusministeriössä on tutustuttu 
lausuntopalautteeseen ja päätetty aloittaa valmistelu Ulosottolaitoksen 
toimipaikoista ja niiden tehtävistä annetun oikeusministeriön asetuksen 
muuttamisesta.  
 
Oikeusministeriö pyytää lausuntoja 16.6.2025 mennessä Ulosottolaitoksen 
toimipaikoista ja niiden tehtävistä annetun oikeusministeriön asetuksen 
muuttamista koskevasta esityksestä. 
  
Ulosottolaitoksen toimipaikoista ja niiden tehtävistä annetun 
oikeusministeriön asetuksen muuttamista koskevassa esityksessä 
Ulosottolaitoksella olisi jatkossa 29 toimipaikkaa:  

• Espoo, Helsinki, Hyvinkää, Hämeenlinna, Inari, Joensuu, 
Jyväskylä, Kajaani, Kemi, Kokkola, Kouvola, Kuopio, Kuusamo, 
Lahti, Lappeenranta, Maarianhamina, Mikkeli, Oulu, Pori, Porvoo, 
Raasepori, Rovaniemi, Savonlinna, Seinäjoki, Tampere, Turku, 
Ylivieska, Vaasa ja Vantaa. 
 

Lakkautettavaksi esitetään 35 toimipaikkaa:  
• Forssa, Haapajärvi, Huittinen, Iisalmi, Ikaalinen, Jämsä, Järvenpää, 

Kangasala, Kankaanpää, Kauhajoki, Kemijärvi, Kristiinankaupunki, 
Kotka, Kuhmo, Lohja, Loimaa, Muonio, Mänttä-Vilppula, Nokia, 
Nurmes, Parainen, Pello, Pieksämäki, Pietarsaari, Pudasjärvi, 
Raahe, Rauma, Riihimäki, Salo, Sodankylä, Suomussalmi, 
Uusikaupunki, Valkeakoski, Varkaus ja Äänekoski.  

 
Esittelijä kaupunginjohtaja Maria Sorvisto 

 
Päätösehdotus Ylivieskan kaupunki toteaa lausuntonaan, että Pohjois-Pohjanmaan 

eteläisellä alueella on yhteensä noin 120 000 asukasta ja on tärkeää, että 
ulosottolaitoksen toimipiste säilyy Ylivieskassa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


